２０２２年２月

お得意様

矢木醤油株式会社

しょうゆ・調味料等の価格改定について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

当社では２００８年４月以来今日まで出荷価格を維持してまいりました。

この間、穀物等の原材料価格の高騰や物流費の上昇に対し、コスト削減・合理化等の努

力をしてまいりましたが、昨今の状況は企業努力の限界を超えており、現行の販売価格

を維持することは困難な状況にあります。

 つきましては、ここにやむを得ず２０２２年３月２１日出荷分よりしょうゆ・調味料

等の販売価格を改定させていただくことといたしました。

 今後も引き続きコストの削減に向けた努力を重ね、安定供給と品質保持・向上に努め

てまいりますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 対象商品：しょうゆ・調味料全般

２ 改定時期：２０２２年３月２１日納品分より

３ 価格の詳細は、改めてご案内申し上げます。

以上